o33°SMEY

PROFESSIONAL

WT51200SR8

Familia
Subfamilia
Largura
Profundidade
Altura

Peso liquido (kg)

Mesa de entrada
Compativel com

Pés reguldveis em altura
EAN code

Mdquinas de lavar louca
Mesas para mdquinas de capota 600
com condensagdo de vapor

1200 mm

800 mm

822 mm

29,000 kg

Sim
HTY625DH-DEH
50 mm
8017709268190

ESPECIFICAGOES TECNICAS

Painel anti salpicos Sim
Altura da parte de trds 100 mm

Prateleira inferior
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